
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 585/SÚ/2018  Klecany, dne 17.12.2018 
Č.j.: 8869/2018   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  

ZA ÚČELEM PROJEDNÁNÍ NÁMITEK 

 

Outlá Zuzana, Mgr., nar. 21.10.1959, Rozšířená 2046, 182 00  Praha, 
Outlý Josef, Ing., nar. 20.5.1959, Rozšířená 2046, 182 00  Praha, 
kterého zastupuje Ťupová Ladislava, Stříbrského 685, 149 00  Praha 4 

(dále jen "stavebník") dne 10.9.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 Budova C a D - obchodně administrativní část , Průmyslový areál stará pošta 
 

na pozemku parc. č. 124/3, 192/2, 217/2, 247/3, 247/4, 247/5, 521, 541/1, 541/2, 563 v katastrálním 
území Zdiby. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Budova "C" 

- SO 01 Budova " D"  

- SO 02   Areálové komunikace a zpevněné plochy 

- SO 02.1   Opěrná zeď sever 

- SO 02.2   Opěrná zeď u nakládacích doků 

- SO 04.S1 areálová gravitační kanalizace pro budovu C 

- SO 04.S2 areálová tlaková kanalizace pro budovu D 

- SO 05.D1 dešťová kanalizační přípojka pro budovu C 

- SO 05.D2 dešťová kanalizační přípojka pro budovu D 

- VS1 vsakovací galerie 

- VS2 vsakovací galerie 

- VS3 vsakovací galerie 

- ORL odlučovač ropných látek 

- SO 06.D1a dešťová vnitroareálová kan. do st. větve H 

- SO 06.D1 b dešťová vnitroareálová kan. do st. větve H 

- SO 06.D1 c dešťová vnitroareálová kan. do st. větve G 

- SO 06.D1 d dešťová vnitroareálová kan. do st. větve G 

- SO 06.D2 dešťová vnitroareálová kanalizace 

- SO 06.D3 dešťová vnitroareálová kanalizace 

- SO 07.V1 vnitroareálový vodovodní řad pro budova C 

- SO 07.V2 vnitroareálový vodovodní řad pro budova D 

- SO 08 2 x akumulační podzemní nádrž V25 m3 

- SO 09.P1 vnitroareálový plynový řad NTL pro budovy C 



Č.j. 8869/2018 str. 2 

 
- SO 09.P2 vnitroareálový plynový řad NTL pro budovy D 

- SO 10.E1 přípojka el.  pro budovy C 

- SO 10.E2 přípojka el.  pro budovy D 

- SO 11.01 přípojka optického kabelu pro budovu C 

- SO 11.02 přípojka optického kabelu pro budovu D 
 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"),  za účelem projednání vznesených námitek  provede ústní jednání , v případě potřeby  
spojené s ohledáním na místě na den 

15. ledna 2019 (úterý) v 9 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, parc. č. 124/2, 213/1, 214/2, 217/1, 247/10, 488/1 v katastrálním území Zdiby 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zdiby č.p. 66 

 

Poučení: 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 8869/2018 str. 3 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ťupová Ladislava, Stříbrského č.p. 685/19, 149 00  Praha 415 
 zastoupení pro: Outlý Josef, Ing., Rozšířená 2046, 182 00  Praha 
 zastoupení pro: Outlá Zuzana, Mgr., Rozšířená 2046, 182 00  Praha 
Městský úřad Klecany, Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 
Zborovská 81, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: A.B.E. kontrakt, s.r.o., Ke Zdibsku 66, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Rittal Czech, s.r.o., Ke Zdibsku 182, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., čez, Teplická 874, 405 02  Děčín 
 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, SÚS, Zborovská 11, 150 21  
Praha 5 
 vyvěšeno pro: Šmejkal Jan, Ing., Nám. Jiřího z Lobkovic 2233, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Drvotová Zuzana, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Heřt Zdeněk, Ing., Zahrádkářská 277, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Kraus Antonín, Ing., Slancova 1259, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dušková Věra, Křenická 2254, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Dušková Věra, Křenická 2254, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Volf Bohuslav, Ing., Měchenická 2556, 141 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Fikrt Jaroslav, Vratislavská 396, 181 00  Praha 8 
 vyvěšeno pro: Fikrtová Jiřina, Katovická 408, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lechner Jiří, Ing., Csc., Kunínova 1721, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lechnerová Galina, Kunínova 1721, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Černá Ilona, Zahrádkářská 246, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Černý Oldřich, Zdiby 246, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Slota Michal, Vyhlídkova 764, 196 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Chotek Karel, Loretánská 174, 118 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Strieglová Věra, Vratislavská 398, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Otta Pavel, Dolákova 531, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Drvotová Veronika, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Loužil Miroslav, Chrudimská 814, 530 02  Pardubice 
 vyvěšeno pro: Putyak Ivan, Před Skalkami II 171, 106 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hejda Václav, Ing., Boženy Stárkové 654, 156 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Hejdová Jitka, Boženy Stárkové 654, 156 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Prokešová Hana, Pískovcová 736, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Polovko Vasyl, Radomská 469, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Válková Květa, Černokostelecká 1460, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Malytskyy Volodymyr, Zahrádkářská 232, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Malytska Oksana, Zahrádkářská 232, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Peterka Petr, Ing., Feřtekova 545, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Doležal Miroslav, Michnova 1621, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kružíková Květoslava, Ing., Na valech 283, 160 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Peterková Květoslava, Ing., Rajmonova 1195, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Řehák Jiří, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Dušková Viktorie, Klínec 163, 252 10  Klínec 
 vyvěšeno pro: Krčmář Tomáš, Svrkyně 86, 252 64  Svrkyně 
 vyvěšeno pro: Svoboda Tomáš, Ing., Studentská 49, 339 01  Klatovy 
 vyvěšeno pro: Kučerová Vladimíra, Ing., Nová 150, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 



Č.j. 8869/2018 str. 4 

 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu ,  úřad územního plánování a 
památkové péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad labem- Stará Boleslav, 250 01  Praha 3 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 
Ministerstvo obrany, sekce ochrany zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
  
 
K vyvěšení na úřední desce: 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 
ostatní 
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o.s., nám. 
Republiky č.p. 3, 110 01  Praha 1 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha- východ,  
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - - Vinoř, 190 17  Praha 917 
Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 
Městský úřad Klecany, Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 


		2018-12-17T13:55:55+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí stavebního úřadu




